
MIO-ORGANISATIONSPLAN

Bilag 1

SU

Medlem: Holger Rendbæk, TR, Håndværkere i staten
Medlem: Ole Larsen, FTR, OAO og TR, HK IT
Medlem: Lone Mogensen Kaae, TR, AC
Medlem: Christian G. D. Nielsen, TR, uddannelsesforbund
Medlem: Jens Andersen, TR, uddannelsesforbund

Medlem: Bo Banch, uddannelsesdirektør
Medlem: Marianne Holmsgaard, uddannelsesdirektør
Medlem: Rikke Palmgren, uddannelsesdirektør
Medlem: Charlotte Birkholm Thellufsen, arbejdsmiljøleder
Medlem: Kenneth Kuur Sørensen, Økonomidirektør

Formand: Michael Johansson, direktør
Næstformand: Martin Filt, FTR. Uddan. forbund

Administration
AMR: Charlotte Thorsen 

 LR: Helle Mølbach Rubien

Agri
 AMR: Jesper C. Hansen
 LR: Anders A. Andersen

Bygnings- og 
serviceafdelingen
AMR: Erik Haggren 

 LR: Bjarne Bro Pedersen

ØUV
AMR: Palle Thomsen 
LR: Rikke Palmgren

ITCN Vest
AMR: Ole Larsen 

LR: Tage Oskar Pedersen

CAO
AMR: Rikke Louise Petersen
LR: Carsten Frank Jørgensen

ITCN Øst
AMR: Vacant

LR: Thomas B. Jensen

CAMPUS 1
	 MIO-UDVALG
	 Formand: Bo Banch
	 LR: Henrik Skallerup Andersen
	 LR: Jesper Frydkjær Pedersen
	 Medarb.: John Poulsen Bonde
	 Medarb.: Jens Andersen
	 Medarb.: Aksel Lyng Thørholm
	 Medarb.: Keld Børge Christensen
	 AMR: Steen Beyer
	 AMR: Jørgen Berthelsen

CAMPUS 2
	 MIO-UDVALG
	 Formand: Marianne Holmsgaard
	 LR: Mette Mortensen
	 LR: Jesper Schultz
	 Medarb.: Kristine Derry
	 Medarb.: David Dahl Madsen
	 Medarb.: Pia Rasmussen
	 AMR: Lene Hartvig Pedersen

AATG
	 MIO-UDVALG
	 Formand: Rikke Palmgren
	 LR: Carsten Frank Jørgensen
	 Medarb.: Heidi Nielsen
	 Medarb.: Lone Mogensen Kaae
	 AMR: Palle Thomsen
	 AMR: Rikke Louise Petersen

PRAKTIKCENTER
	 MIO-UDVALG
	 Formand: Per Dennis Kristensen
	 LR: Eva Melchior Jensen
	 Medarb.: Gitte Visborg Pedersen
	 Medarb.: Jan Hegelund Drejer
	 AMR: Jørgen Verner Væver

STABE
	 MIO-UDVALG
	 Formand: Kenneth Kuur Sørensen
	 LR: Bjarne Bro Pedersen
	 LR: Kirsten Norre Kristiansen
	 Medarb.: Mette Huus
	 Medarb.: Susanne S. Haagensen
	 Medarb.: Trine Juul Andersen
	 AMR: Erik Haggren

ITCN
	 MIO-UDVALG
	 Formand: Tage Oskar Pedersen		
	 LR: Thomas B. Jensen
	 LR: Pt ikke relevant
	 Medarb.: 
 	AMR:
	 Medarb.: 
 	AMR:

Maler + murer
AMR: Kim Schmidt Pedersen

 LR: Gorm Vestergaard

Metal, 
smede + svejseteknik
AMR: Ole Sloth Nielsen 

LR: Jesper Frydkjær 

Tømrer + komposit
AMR: Steen Beyer 

 LR: Gorm Vestergaard

Metal, 
maskin + teknisk design
AMR: Martin B. Christensen

 LR: Jesper Frydkjær

El + vvs
 AMR: Jørn E. Rasmussen

 LR: Henrik Skallerup

Media + Data
AMR: Liselotte Meelsen 

 LR: Allan Thrysøe Thomsen

Grafisk værksted
AMR: Carsten Kristiansen
 LR: Mikkel D. Raunslund

Auto
AMR: Jørgen Berthelsen 

 LR: Jakob T. Pilgaard
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Food, 
bygning B, C, E

AMR: Rasmus von Arenstorff 
LR: Mogens Buus Andersen

Food, 
byg. J, I, H + Vejl. center

AMR: Lene Hartvig Pedersen
LR: Mogens Buus Andersen

Skolehjem
AMR: Torben Pedersen

LR: Mogens Buus Andersen

SWD
AMR: Lone Foged Thomsen
LR: Pia Susanne Jørgensen

Konsulenter og 
adm. personale

AMR: Annette S.Christensen
LR: Per Dennis Kristensen

Instruktører
AMR: Jørgen Verner Væver
LR: Eva Melchior Jensen
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Ole Larsen

Vacant

Bilag til forretningsorden for TECHCOLLEGE, 07. august 2018

Læringscenter
AMR: Anne-Mette Due 

 LR: Bente M. Simonsen


